
Uchwała Nr III/17/2024 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Świedziebnia nieruchomości zabudowanej 

o powierzchni 0,0964 ha w Zdunach, oznaczonej działką ewidencyjną nr 223/3, zapisanej w Księdze 

Wieczystej TO1B/00015792/9 z przeznaczeniem na cele społeczno-kulturalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Boruszkowski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, 

poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FBC5658-8FFF-45B7-95F6-6EC76195EA90. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) rada gminy podejmuje uchwały w sprawach majątkowych gminy 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. nabycia nieruchomości. 

Nabywana nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości i zostanie przeznaczona 

na cele społeczno-kulturalne.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Paweł  Boruszkowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FBC5658-8FFF-45B7-95F6-6EC76195EA90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


